

DODATOK č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, (ďalej len „Dodatok č. 1“).

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

Tel.:

Email:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Valča

Valča 375, 038 35 Valča

Ing. Štefan Keltoš, starosta obce

00 317 021

2020597964

0910705369

starosta@obecvalca.sk

Ing. Štefan Keltoš

Ing. Štefan Keltoš

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu (IBAN):

BIC kód banky:

Telefón:

e-mail:

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:

vo veciach technických:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Aqvarel plus, s. r. o.

Podjavorinskej 3323/5, 038 61 Vrútky

Samuel Kadlčík

50204327

2120208959

SK 6009000000005109840874

Gibaskbx

+421 908 935 077

skadlcik@centrum.sk

Samuel Kadlčík

Samuel Kadlčík

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej ako „zmluvné strany“)

Čl. I

Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany uzavreli dňa 19.9.2023, na základe výsledku verejného obstarávania Zmluvu o dielo v znení Dodatku č. 1, ktorej predmetom sú stavebné práce pre realizáciu diela „**Výstavba obecného chodníka III. etapa**“, (ďalej len „Zmluva“).
- 1.2 Účelom tohto Dodatku č. 1 je doplnenie ustanovení Zmluvy o zmenu ceny za práce navyiac tak, ako je uvedené v Článku II. tohto Dodatku č. 1.

Čl. II

Predmet Dodatku

2.1 Zmluvné strany doplňajú Čl. V. Zmluvy, o nový bod 5.4, nasledovne:

5.4 Zhotoviteľ v zmysle predloženého výkazu výmer, ktorý je prílohou tohto dodatku, podľa skutočnej realizácie stavby vykázal práce a dodávky HSV a ostatné konštrukcie a práce navyiac v celkovej sume 4961,63 eur. Objednávateľ predložený výkaz výmer berie na vedomie a zaväzuje sa zhotoviteľovi práce navyiac uhradiť.

2.2 Ustanovenia a prílohy Zmluvy, nezmenené týmto Dodatkom č. 1, ponechávajú sa v platnosti naďalej.

Čl. III Záverečné ustanovenia

3.1 Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.

3.2 Tento Dodatok č. 1 nadobudne účinnosť nasledujúci deň po termíne jeho zverejnenia podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

3.3 Dodatok č. 1, bol vyhotovený v počte štyroch rovnopisov, po dvoch pre zmluvné strany.

<p>Za Objednávateľa :</p> <p>miesto a dátum : Vo Valči, dňa <u>12.12.2023</u></p>  <p></p> <p>meno a priezvisko : Ing. Štefan Keltoš funkcia : starosta obce</p>	<p>Za Zhotoviteľa :</p> <p>miesto a dátum : V Martine, dňa <u>13.12.2023</u></p> <p>AQVAREL PLUS s.r.o. Podjavorinskej 5, 038 61 Vrútky IČO: 50 204 327, DIČ: 212 020 89 59 tel.:0905 690 022, č.ú.:5109840874</p> <p></p> <p>meno a priezvisko : Samuel Kadlčík funkcia : konateľ spoločnosti</p>
--	--

Odberteľ: Obec Valča

Projektant:

Dodávateľ: Aquarel Plus

Stavba : Obecné chodníky III ETAPA, obec Valča

Objekt : naviac práce

Spracoval: Kadlcik

JKSO :

Dátum: 07.12.2023

Ing. Alžbeta Turečková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
5 - KOMUNIKÁCIE													
1	???	56480112S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrelím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	79,410	m2	1,81	143,73						20
2	???	56712214S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestrelím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	79,410	m2	11,44	908,45						20
3	???	567132112S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestrelím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 170 mm	21,800	m2	12,72	277,30						20
			70-482 = 21,800										
4	???	573111113S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	21,800	m2	1,14	24,85						20
5	???	573211108S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	21,800	m2	0,35	7,63						20
6	???	577154211R	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 1 m z asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	21,800	m2	16,44	358,39						20
7	???	577164332R	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 1 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	21,800	m2	20,59	448,86						20
8	???	592460008600.S	Betónová zámková dlažba hr. 80 mm, sivá	80,998	m2	19,15	1 551,11						20
			79,41*1,02 = 80,998										
9	???	596911163S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	79,410	m2	14,14	1 122,86						20
			253-173,59 = 79,410										
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	4 843,18			4 843,18	0,00		0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
10	???	919735113S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 100 do 150 mm	18,450	m	6,42	118,45						20
			200-184,55 = 18,450										
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	118,45			118,45	0,00		0,00000		0,000	

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Ing. Alžbeta Terebková

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 961,63			4 961,63	0,00				0,000	
			Za rozpočet celkom:	4 961,63			4 961,63	0,00				0,00000	0,000